



**Integracyjne Centrum Dydaktyczno Sportowe  
w Łomiankach**

ul. Staszica 2, 05-092 Łomianki

tel. (0-22) 751 78 34, 751 04 74 fax (0-22) 751 59 15

[www.icds.pl](http://www.icds.pl) e-mail: [icds@icds.pl](mailto:icds@icds.pl)

NIP: 118-17-12-732

**INTEGRACYJNE CENTRUM DYDAKTYCZNO-SPORTOWE W ŁOMIANKACH**

Łomianki, dnia 08.08.2023r

DA.26.15.2023

**Odpowiedzi na pytania**

Dotyczy postępowania: DA.26.15.2023 **Zakup wraz z dostawą środków czystości dla Integracyjnego Centrum Dydaktyczno-Sportowego oraz jednostek zarządzanych.**

Zamawiający informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły na podstawie art. 284 ust.1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz.1129 ze zm.) zwaną dalej ustawą zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SWZ).

Zamawiający działając na podst. art. 284 ust 2 treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamieszcza na platformie zakupowej [https://platformazakupowa.pl/pn/icds\\_lomianki](https://platformazakupowa.pl/pn/icds_lomianki)

W przypadku, gdy udzielona poniżej odpowiedź pozostaje w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzuje lub uzupełnia postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowi ona zmianę SWZ dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 286 ust. 1 ustawy i będzie stanowiła podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązującą w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

**Pytania:**

1. dot. pakietu 17 poz. nr 1 - Czy w tej pozycji należy wycenić szczotkę z kijem, bo w opisie nie jest napisane, że szczotka ma posiadać kij, natomiast jednostka miary to komplet a nie sztuka?

**Odpowiedź:** Należy wycenić szczotkę z kijem – jest to komplet

2. dot. pakietu 17 poz. nr 3 - Proszę o zmianę jednostki miary z kompletu na sztukę, ponieważ wyceniamy samą szufelkę bez szczotki.

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienia na sztukę.

3. dot. pakietu 18 poz. nr 3 - Wiadro do mopa Vileda Ultra Max ma pojemność 10l a nie 13l, w związku z tym proszę o zmianę opisu pozycji poprzez wpisanie właściwej pojemności.

**Odpowiedź:** Wiadro Vileda Ultra Max ma mieć pojemność co najmniej 10 L.

4. dot. pakietu 18 poz. nr 4 - Wiadro do mopa Vileda Super Mocio ma pojemność 10l a nie 13l i nie należy do linii produktów Vileda Professional, w związku z tym proszę o zmianę opisu pozycji poprzez wpisanie właściwej pojemności i wykreślenie słowa "Professional".

**Odpowiedź:** Wiadro do mopa Super Mucio co najmniej 10 L

5. dot. pakietu 24 poz. nr 6 - Proszę o zmianę nazwy produktu, ponieważ firma Kiehl nie ma w swojej ofercie preparatu o nazwie Coffexa cit tylko Coffexano-cit.

**Odpowiedź:** Winno być Coffexano – CiT


6. dot. pakietu 26 poz. nr 3 - Czy w związku z tym, że jako ilość wpisaliście Państwo 0 to czy możemy nie wypełniać tej pozycji (nie podawać ceny i nie uzupełniać nazwy producenta i nazwy handlowej)?

**Odpowiedź:** Można nie podawać ceny

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 5 – formularz cenowy, który jest jedynym obowiązującym.

Powyższe zmiany są integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Tym samym, Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je, składając oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie w/w zadania.

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

Dyrektor ICDS  
  
Ewelina Kordek